

ROZTRZASKALI SIĘ NA DRZEWIE

Nie żyje 23-letni mężczyzna

Jedna osoba nie żyje, a trzy zostały ciężko ranne - to skutek wypadku, do którego doszło w sobotni wieczór, 23 czerwca, na drodze W447 pomiędzy Mikstatem a Antoninem.

- 23-letni mężczyzna, kierując fordem, z niewyjaśnionych przyczyn zjechał na lewą stronę drogi i uderzył w drzewo. W wypadku śmierć poniósł pasażer samochodu, również 23-latek - informuje Krzysztof Kula z KPP w Ostrowie Wielkopolskim. - Trzy osoby, które jechały fordem, zostały przewiezione do szpitala.

Uczestnicy wypadku byli narodowości ukraińskiej. Mężczyźni najprawdopo-

dobniej jechali na „Noc Świętojańska” do Antonina. Pracowali i mieszkali w Mikstacie - samochód zarejestrowany był w powiecie ostrzeszowskim.

Dwóch Ukraińców przebywa na oddziale intensywnej terapii szpitala w Ostrowie Wielkopolskim, trzeci w Kaliszu. Ich stan jest ciężki.

Od 23-letniego kierowcy pobrano krew do badań na zawartość alkoholu.

Nieoficjalnie mówi się, że zarówno on, jak i pasażerowie byli nietrzeźwi, to jednak wyjaśni policyjne dochodzenie.

A. Ławicka



fol. M. Radziszewski

Dachował peugeotem



19 czerwca, pomiędzy Kotowskim a Międzyborzem, na łuku drogi furgonetka peugeot wpadła w poślizg, następnie wjechała do przydrożnego rowu i dachowała. Na miejsce przyjechały wszystkie służby.

Nie ustąpił



W sobotnie przedpołudnie - 23 czerwca, na ul. Piastowskiej (w pobliżu Polo Marketu) 64-letni kierowca daewoo matiza, wyjeżdżając z parkingu, nie ustąpił pierwszeństwa i doprowadził do zderzenia z hondą civic, którą kierowca

77-letni mężczyzna, również z Ostrzeszowa. W kolizji ucierpiał kierowca hondy, przewieziono go do szpitala. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy.



POLICJA

997

Przyjechali na imprezę, a trafili do aresztu

W nocy z 23 na 24 czerwca na parking przy ul. Kapielowej w Ostrzeszowie policjanci zatrzymali dwóch mieszkańców pow. oleśnickiego - mężczyźni mieli przy sobie marihuanę i 17 tabletek ekstazy.

29-latek oraz jego o sześć lat młodszy kolega przyjechali do Ostrzeszowa na imprezę, która odbywała się na „Brzókach”. Tę noc, zamiast na imprezie, spędzili jednak w aresztach. Teraz grozi im do trzech lat więzienia.

Wystarczyło posłuchać strażaków...

Podczas prac związanych z usuwaniem drzewa przez strażaków, spadła jedna z gałęzi, która zraniła mieszkankę Kobyla Góra. Okazuje się jednak, że mężczyzna sam sobie zawinił...

Do zdarzenia doszło 23 czerwca w Kobylej Górze. Strażacy z OSP usuwali nadłamane drzewo, ponieważ zagrażało ono bezpieczeństwu. Gdy druhowie wykonywali swoje prace, na miejscu pojawił się mieszkaniak gm. Kobyla Góra. Mężczyzna za nic miał prośby strażaków, którzy kilka razy mówili mu, że ma opuścić teren. W pewnym momencie podszedł pod opuszczane drzewo i właśnie wtedy na głowę spadła mu sporych rozmiarów gałąź. Kobylógórzanin z pęknięciem czaszki został przewieziony do szpitala. Jak się również okazało - miał w organizmie 1,5 promila alkoholu.

Piętnastolatka upojona alkoholem

W sobotę - 23 czerwca, dyżurny KPP w Ostrzeszowie został powiadomiony przez personel szpitala, że na izbę przyjęć przywieziono 15-letnią mieszkankę Kraszewic, która znajduje się w stanie zupełnego upojenia alkoholowego. Przeprowadzone badania wykazały u niej 2,5 promila - takie stężenie alkoholu we krwi mogło zagrażać życiu dziewczyny. Lekarz zdecydował, że nastolatka zostanie na obserwacji.

Badania wykluczyły, aby dziewczyna padła ofiarą przestępstwa seksualnego lub zażyła środki odurzające.

Wakacje to czas, w którym może dochodzić do różnych niebezpiecznych sytuacji. Rozmawiajmy z naszymi dziećmi i przestrzegajmy je przed wszelakimi używkami.

Skradzione volvo odnalazło się w Mikstacie

W ubiegłym tygodniu jeden ze spacerowiczów zauważył porzucone w mikstacim lesie volvo xc90 na dolnośląskich numerach rejestracyjnych. Mężczyzna powiadomił o tym policję. Okazało się, że warte ponad dwieście tysięcy „cacko” zostało kilka dni wcześniej skradzione w okolicach Wrocławia.

To, dlaczego znalazło się akurat w Mikstacie, wyjaśni policyjne śledztwo.

Stłuczka „naszych” w Czekanowie



22 czerwca na drodze krajowej „25” w okolicach Czekanowa doszło do kolizji jaguara i mercedesa - oba samochody były na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych.

Zawinił kierowca mercedesa, który nie ustąpił pierwszeństwa. Mężczyznę ukarano mandatem.

fol. M. Radziszewski

e-prenumerata na wakacje

Zbliżają się wakacje, a więc czas urlopów, wypoczynku, podróży.

Jeśli wśród czytelników są osoby, które nie chcą rozstawać się z naszym tygodnikiem nawet podczas zagranicznych wojaży, to już teraz można wykupić na okres lipca i sierpnia elektroniczne wydanie „Czasu”. Numery będą wysyłane w pliku pdf, na wskazany adres e-mail, w każdy wtorkowy poranek. Koszt - 15 zł za dwa miesiące (9 wydań). Zapraszamy.

Kontakt, t. 62 730-14-90,

e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl



red.



Skuteczna bezspoinowa

IZOLACJA NATRYSKOWA

pianami PUR otwarcie i zamknięte komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy



603 842 573

600 443 818